
Mf „(f/. Mag/27

Úřadu Městské části Praha 21

Staroklánovická 260

190 16 Praha 9

bz3bbxj

doručeno DS

V Praze, dne 29.1021

Žadatel: Arnodiateur, a.s., se sídlem: Praha 5, nám.14,října 1307/2,

PSC 15000, ICO: 27877876, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. 2n. B11703

Povinný subjekt: Úřad MČ Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9

Věc: žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím

I.

Vzhledem ktomu, že žadatel nemá jinou možnost, jak zveřejných zdrojů získat

potřebné informace a vzhledem k tomu, že na dále uvedených pozemcích začala

stavební činnost, tak na základě ustanovení $ 13 ve spojení s § 1 a 2 zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, tímto žádá

Povinný subjekt o poskytnutí těchto informací:

Informace o všech správních či jiných řízení administrovaných úřadem Městské

Částí Praha 21 , konkrétně:

(i) odbor stavební úřad nebo

(ii) odbor životního prostředí a dopravy nebo

(iii) vodoprávní úřad nebo

(iv) silniční správní úřad nebo

která byla v období (včetně):

od 22.7.2021 do 29.10.2021

zahájena a/nebo ukončena (zamitnun'm, vydáním rozhodnutí, souhlasu apod.) a/nebo

přerušena ve vztahu ke kterékoli zdále uvedených parcel vkatastrálnírn území

Klánovice:



parc. č.;

1193;

807/1 až 10;

808/1 až 22;

1481/17 až 27,

1631/1 a 2 all 312 a 13;

1632;

1630/1

V tomto rozsahu:

- kopie rozhodnutí či jiného úkonu vykonaného předmětným orgánem

a/nebo

- název řízení s číslem jednacím, dnem zahájení a charakteristikou

takového každého řízení, kde dosud nebylo vykonané rozhodnutí či jiný

úkon

 
Amodiatcur, a.s



Á MĚSTSKÁ ČÁSTPBAHA 21 ||| Ill! illllilllll iIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
URAD MESTSKE CASTI mc21es14sss77

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260,19016 PRAHA 9. TEL: 281 012 911. FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

VÁŠ DOPIS či:

ZE DNE: 29.10.2021

NAŠE ČJ.: UMCP21/17066/2021/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/17066/2021/2 Amodiateur, a.s.

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová náměstí 14. října 1307/2

TEL.: 150 00 Praha 5

E-MAIL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 15.11.2021

Věc: Odpověd'na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd nad

Lesy,jakožto povinný subjekt, obdržel dne 29.10.2021 pod č.j. UMCP21/17066/2021 Vaši

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 80/21, týkající se

správních ajiných řízeníve vztahu ke konkrétním pozemkům.

K Vaší žádosti, ve které Žádáte o informace:

„o všech správních či jiných řízen/' administrovaných úřadem Městské části Praha 21,

konkrétně:

/. odbor stavební úřad nebo

ll. odbor životního prostřed/'a dopravy nebo

Ill. vodoprávní úřad nebo

IV. silničnísprávníúřad

která byla v období (včetně) od 22.07.2021 do 29.010.2021 zahájena a/nebo ukončena

(zamítnutím, vydáním rozhodnut/j souhlasu apod.) a/nebo přerušena ve vztahu ke kterékoli

2 dále uvedených parcel v katastrálním území Klánovice: parc. č. 1193; 807/7 až 10; 808/7 až

22; 1481/17 až 27,1631/1 02 a 11 a 12 a 13; 1632; 7630/1 vtomto rozsahu:

- kopie rozhodnutí čijiného úkonu vykonaného předmětným orgánem a/nebo

- název řízen/'s čís/em jednacím, dnem zahájení a charakteristikou takového každého řízení

kde dosud nebylo vykonané rozhodnutí či jiný úkon."

1/2



sdělujeme následující:

V požadovaném období zdejším odborem stavební úřad (obecným stavebním úřadem,

speciálním stavebním úřadem pro dopravní stavby, speciálním stavebním úřadem pro

vodní díla ani vodoprávním úřadem) nebyla zahájena, přerušena ani ukončena žádná

řízení.

Za odbor životního prostředí a dopravy (včetně pod něj spadajícího silničního správního

úřadu) sdělujeme, že v požadovaném období bylo vydáno pouze souhrnné stanovisko

k vrané studni na pozemku parc. č. 1631/12 v k.ú. Klánovice, obec Praha. Toto řízení bylo

zahájeno na základě žádosti ze dne 30.08.2021 a je vedeno pod

Č.j. UMCP21/13681/2021.

  S pozdravem

 

Ing. Šárka Zátková

tajemnice ÚMČ Praha 21

 
2/2


